MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO ALTERAÇÃO DE EDITAL
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020
  O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital de credenciamento nº 001/2020, qual passa a vigorar com a seguinte alteração:
A Documentação deverá ser entregue ATÉ 31/12/2020.
Fica inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente não altera o mérito nem a formulação da proposta do edital, conforme artigo 21, § 4º da Lei 8.666/1993.
Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br
  PINHEIRO PRETO-SC, 21 DE OUTUBRO DE 2020

 PEDRO RABUSKE

  Prefeito Municipal